
CMCAS DE NICE

OFFRES PARTENAIRES
BILLETTERIE

2024
cinema - spectaclecinema - spectacle

loisirs - sportloisirs - sport

BONS PLANSBONS PLANS



[BILLETTERIE]

I  CINÉMA CGR
Cagnes-sur-Mer
Tarif CE : 7,40 €
Hors séance 3D

I  CINÉMA PATHÉ
Valable dans les Alpes-Maritimes 
Tarif CE à 10 € hors séance 3D. 
Contremarques disponibles en Slv à 
échanger en caisse contre le ticket.

I  CANNES CINEUM
Cannes
Tarif CE : 7,30 €
Hors séance 3D

I  CINÉMA MÉGARAMA
Nice
Tarif CE : 7,10 €
Hors séance 3D

CINEMA

[ABONNEMENT]

I  THÉÂTRE NATIONAL DE NICE
Nice
Pré-inscription en CMCAS. 
Abonnement annuel à prix CE

I  THÉÂTRE ANTHÉA
Antibes
Pré-inscription en CMCAS. 
Abonnement annuel à prix CE

[BILLETTERIE] 
A commander en Slv ou à la CMCAS 

[CARTE ACTIV’]
Sur présentation de votre attestation

[CCAS.FR]
Billetterie en ligne sur www.ccas.fr
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[BILLETTERIE]

I  COMÉDIE DE NICE
Nice
Tarif unique à 22 € (hors One Man Show). 
Ticket valable pour deux personnes 
le mardi, mercredi, jeudi et vendredi.  
Réservation obligatoire auprès du théâtre

I  LA NOUVELLE COMÉDIE
Nice
Billet 13 € par personne (hors One man 
Show 26 €)
Valable tous les soirs, réservation  
obligatoire auprès du théâtre. La Brasserie 
du Théâtre (située dans le Forum Jorge 
François) propose pour 5 tapas achetés, 
2 tapas offerts  sur présentation de la 
contremarque donnée par la CMCAS

[CARTE ACTIV’]

I  PALAIS DES FESTIVALS DE CANNES
Cannes
Tarif réduit en vigueur sur les «Spectacles 
du Palais des Festivals» et «L’été à Cannes» 
dans la limite des places disponibles

SPECTACLE

I  THÉÂTRE DE LA CITÉ
Nice
Tarif CE en vigueur appliqué à titre 
individuel sur tous les spectacles (hors 
soirées spéciales)

I  THÉÂTRE DE LA MARGUERITE
Antibes
Tarif CE en vigueur à titre individuel 
appliqué sur Le Tribunal, Le Boeuf Théâtre 
et Fémin’Arte

I  THÉÂTRE DES OISEAUX
Nice
Tarif réduit de 10 € (sauf les samedis et les 
soirées spéciales). Réservation auprès du 
théâtre sous réserve de places disponibles

I  SCèNE 55
Mougins
Tarif réduit en vigueur sur présentation 
de la Carte Activ’ et une pièce d’identité, 
à l’accueil de l’organisme prestataire.

3



[BILLETTERIE]

I  aDVENTURE GOLF
Antibes
Adultes : 7,20 €
Enfants (3 à 12 ans) : 5,60 €

I  aquasplash
Antibes
Adultes : 20 €
Enfants (3 à 12 ans) : 18,40 €

I  CAnyon forest
Villeneuve-Loubet
Adultes : 22 €
Enfants (8 à 17 ans) : 20 €

I  ILES DE LERINS
Cannes
Île Saint-Honorat :
Cie Planaria 04 92 98 71 38
4 à 8 ans : 11 € | 8 à 13 ans : 14 € 
+ de 14 ans : 18 €| Gratuit - de 4 ans

Île Sainte-Marguerite :
Cie Horizon 04 92 98 71 36
5 à 10 ans : 8 €  | 11 à 14 ans : 8,50 €
15 ans et + : 13,50 €  | Gratuit - de 5 ans

LOISIRS

I  FUN CITY
Cannes
3 à 12 ans : 9 €
Gratuit pour les accompagnants

I  KID CITY
Nice
Enfants (- de 3 ans) : 5,50 €
Enfants (3 à 12 ans) : 7 €
Gratuit pour 2 adultes accompagnants

I  le bois des lutins
Villeneuve-Loubet
5 à 64 ans : 14,50 €
Enfants (2 à 4 ans) et + de 65 ans : 9,50 €

I  marineland
Antibes
Adultes et enfants : 17,60 €
Billets valables jusqu’au 31/12/2024

Billets jumelés été
Aquasplash + Marineland

Valable 2 jours, 1 entrée par parc

Adultes : 34,40 €
Enfants (3-12 ans) : 27 €
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I  musée océanographique
Monaco
Adultes : 12 €
Enfants (4 à 18 ans) : 9 €

I  MUSÉE DU SPORT
Nice
Ticket à commander à l’avance : 4 €
Étudiant 18-25 ans : 3€ sur place avec un 
justificatif
Gratuit - de 18 ans

I  zoo de la barben
La Barben
Adultes : 16 €
Enfants : 4 à 12 ans : 8 €
Gratuit - de 4 ans

[CARTE ACTIV’]

I  astrorama
Eze
Les Nocturnes : 9 €
Spectacle Festival «Été Astro» : 11 € 
Gratuit pour les - de 6 ans.

[BILLETTERIE] 
A commander en Slv ou à la CMCAS 

[CARTE ACTIV’]
Sur présentation de votre attestation

[CCAS.FR]
Billetterie en ligne sur www.ccas.fr
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I  RÉSERVE ANIMALIÈRE DES  

   MONTS D’AZUR
Thorenc
Les prix Basse Saison sont applicables 
toute l’année sur l’ensemble des activités 
de la réserve (sauf brame, séjour lodge et 
séjour total experience)
Réservation obligatoire

[CCAS.FR]

I  MUSÉE MARC CHAGALL
Nice
Tarif unique : 5 €

I  VILLA ET JARDINS EPHRUSSI DE ROTHCHILD
Saint-Jean-Cap-Ferrat
Adulte : 9,50 €

I  VILLA GRECQUE KERYLOS
Beaulieu-sur-Mer
Tarif unique : 8,50 €



[BILLETTERIE]

I  OGC NICE
Nice
Tarifs réduits sur tous les matchs et les 
abonnements

I  PISCINE GRAND BLEU
Cannes-la-Bocca
20 entrées : 46,40 € 
(disponible dans les slv de Cannes)

I  PISCINE antibes
Antibes
10 entrées : 20 € 
(disponible dans la slv d’Antibes)

[CARTE ACTIV’]

I  COMPLEXes sportifs nice
Nice
Tarif réduit sur les abonnements Liberté, 
Sport et Pass Sport dans les 3 de la ville 
de Nice
JEAN BOUIN - LES COMBES - J. MEDECIN
Voir conditions sur www.nice.cmcas.com

I  CORTO MALTESE PLAGE
Villeneuve-Loubet 
Réductions sur les activités parachute 
asc., bouées, flyfish, jet ski, flyboard

SPORT

I  ÉCOLE DE VOILE - SR ANTIBES
Antibes
20% sur la location de Kayak, Paddle, 
Planche à voile, dériveur et Catamaran. 
Bases FFV ouverte 7j/7 de 10h à 19h

I  ESPACE VALBERG AVENTURE
Valberg
Tarif réduit sur les parcours accrobranche 
Grand parcours (20 €) - Découverte (12 €) 
Ouistiti (8 €)

[CCAS.FR]

I  URBAN SOCCER
Villeneuve-Loubet
Terrains de foot indoor et outdoor
Chèque Urban Soccer permettant de 
bénéficier de 25% de remise
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FORFAITS

I  AURON - ISOLA 2000
Contremarque (hors assurance)
Adulte 34,50 € | - de 12 ans : 25,70 €
Carte main libre réutilisable 1,50 €

I  VALBERG
Forfait dématérialisé
(code donné par la CMCAS/SLV)
Adulte : 30 €* | -16 ans : 15 €* 
(*dont 3 € de caution remboursable)

I  ALLOS - LA FOUX
Forfait chargé - Départ de la Foux uniquement
Adulte : 35 € | Enfants : 29,60 €
(5 à 17 ans et étudiants)

I  LE SEIGNUS
Forfait chargé
Adulte : 25,50 € | 5 à 17 ans : 22,20 €

I  LA COLMIANE
Adulte : 19 € | - de 12 ans : NC
(Forfait chargé)

I  GREOLIERES
Adulte : 20 € | - de 12 ans : NC
(Forfait chargé)

I  ROUBION
Adulte : 16 € | - de 12 ans : NC
(Forfait chargé)

LOCATION MATÉRIEL

I  COLMIANE SPORT
La Colmiane
10 % sur la vente et 20 % sur la location 
de matériel été/hiver (Ski, VTT, Via 
Ferrata)

I  INTERSPORT
www.intersport.fr
Jusqu’à 50 % en réservant votre 
matériel en ligne dans tous les magasins 
Intersport avec le code INEDF095

I  BURLET SPORT
Saint-Etienne-de-Tinée
5 % sur la location de matériel, ski, luge, 
raquette, snowboard

SKI

[BILLETTERIE] 
A commander en Slv ou à la CMCAS 

[CARTE ACTIV’]
Sur présentation de votre attestation

[CCAS.FR]
Billetterie en ligne sur www.ccas.fr
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[CARTE ACTIV’]

I  COMPLETUDE - KINOUGARDE
Nice
Cours à domicile, stages et ateliers, 
service garde enfants 3-11 ans : tarifs 
partenaires à voir sur www.completude.
com/cmcasnice ou www.nice.cmcas.com

I  RESTAURANT CHAMOIS D’OR
Saint-Etienne-de-Tinée
Kir et café offerts. Possibilité de menu 
pour les groupes sur réservation
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BONS PLANS

I  MAREA NICEA PERMIS CÔTIER
Nice
50 € de remise sur le permis bateau
(hors timbres fiscaux)
Inscription en CMCAS

www.nice.cmcas.com
      CMCAS de Nice

Réal isé par la  communicat ion de la CMCAS de Nice

NNOUS CONTACTEROUS CONTACTER
0 4  9 2  0 0  8 5  2 00 4  9 2  0 0  8 5  2 0

[BILLETTERIE] 
A commander en Slv ou à la CMCAS 

[CARTE ACTIV’]
Sur présentation de votre attestation

[CCAS.FR]
Billetterie en ligne sur www.ccas.fr


